ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАЛЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 июня 2020 г.

	№ 103/640-4

	г. Калязин

О количестве стационарных ящиков для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
[bookmark: _GoBack]На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), постановления избирательной комиссии Тверской области от 11 июня 2020 г. №183/2485-6 «О некоторых вопросах организации и проведения голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования»  территориальная избирательная комиссия Калязинского района постановляет:
1. Утвердить количество стационарных ящиков для голосования, предназначенных для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня голосования
для участковых избирательных комиссий избирательных участков
 №№ 304-329 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии участков для голосования №№ 304-329.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Калязинского района М.Н. Емельянову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	М. Н. Емельянова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калязинского района

	И.В. Богова

2

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Калязинского района
от 16 июня 2020 г. № 103/640-4

Количество стационарных ящиков для голосования, предназначенных для голосования в помещении для голосования до дня голосования
для участковых избирательных комиссий избирательных участков
 №№ 304-329

	№№
п\п
	Номер избирательного
участка
	Количество стационарных  ящиков

	1
	304
	1

	2
	305
	1

	3
	306
	1

	4
	307
	1

	5
	308
	1

	6
	309
	1

	7
	310
	1

	8
	311
	1

	9
	312
	1

	10
	313
	1

	11
	314
	1

	12
	315
	1

	13
	316
	1

	14
	317
	1

	15
	318
	1

	16
	319
	1

	17
	320
	1

	18
	321
	1

	19
	322
	1

	20
	323
	1

	21
	324
	1

	22
	325
	1

	23
	326
	1

	24
	327
	1

	25
	328
	1

	26
	329
	1